
SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS IPWIJA

Nomor : 025/IPWIJA.R/SK-00/III/2023
tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada
Program Studi Manajemen Strata Satu Universitas IPWIJA maka perlu
diterbitkan keputusan tentang penugasan dosen mengajar.

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003
b. Undang-undang No. 12 tahun 2012
c. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas

Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021
d. Statuta Universitas IPWIJA
e. Kurikulum Operasional Nomor : 042/KS-IPWIJA/SK/VII/2022

M EM U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Sdr Dr. Susanti Widhiastuti, SE., MM pada Semester Genap

Tahun Akademik 2022/2023 untuk mengajar :

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 D420 Kamis 08.00 - 10.30

2 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 E1201 Sabtu 13.30 - 16.00
3 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 D221 Kamis 10.30 - 13.00
4 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 F221 Kamis 16.30 - 19.00
5 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 E221 Sabtu 07.30 - 10.00
6 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 E321 Sabtu 10.00 - 12.30
7 KB2422 Manajemen Resiko 3 E220 Jum'at 16.30 - 19.00
8 KB2422 Manajemen Resiko 3 D120 Selasa 10.30 - 13.00

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran Universitas IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan
diperbaiki sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 1 Maret 2023
Rektor UNIP

Ir. Besar Agung Martono, MM., DBA



 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Akuntansi Manajemen / D420 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

MANAJEMEN / 61201 

6 / 3SKS 

- 

- 

32 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-03-09 Konsp akuntansi Manajemen 08:00:05 10:51:48 31 
 

2 2023-03-16 Review Konsep Biaya dan Perilaku Biaya 08:00:27 10:31:47 31 
 

3 2023-03-30 Activity Based Costing and Activity Based Management 08:00:36 10:44:29 30 
 

4 2023-04-06 Functional and Activity Based Budgeting 08:00:49 10:19:35 28 
 

5 2023-04-13 Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan Harga Transfer 08:00:25 10:52:53 29 
 

6 2023-04-20 Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan Harga Transfer (II) 08:00:22 10:34:08 30 
 

7 2023-04-27 Analisis Biaya, Volume, dan Laba 08:00:44 10:45:21 27 
 

8 2023-05-04 Peran dan Konsep Akuntansi Manajemen 08:00:45 10:46:38 31 

 

 

9 2023-05-25 Ujian Tengah Semester 09:00:00 11:00:22 31 
 

10 2023-06-08 Pengambilan Keputusan Jangka Pendek 08:00:22 10:38:30 30 
 

11 2023-06-15 Kalkulasi Biaya Langsung & Biaya Penuh 08:00:12 10:35:00 29 
 

12 2023-06-22 Sistem Produksi Tepat Waktu (Just Intime - JIT) 08:00:44 10:36:04 30 

 

 

13 2023-07-06 JIT Lanjutan 08:00:25 10:36:42 28 
 



14 2023-07-06 Studi kasus analisa ABC 08:00:15 10:30:27 27 
 

15 2023-07-13 Studi kasus JIT 08:00:00 10:38:33 30 
 

16 2023-07-20 Ujian Akhir Semester 08:00:21 10:38:25 29 
 

 

Rektor Universitas IPWIJA, 

 
 

 
Ir. Besar Agung Martono, MM., DBA 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Akuntansi Manajemen / D420 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

32 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-03-09 
 

2023-03-16 
 

2023-03-30 
 

2023-04-06 
 

2023-04-13 
 

2023-04-20 
 

2023-04-27 
 

2023-05-04 
 

2023-05-25 
 

2023-06-08 
 

2023-06-15 
 

2023-06-22 
 

2023-07-06 
 

2023-07-06 
 

2023-07-13 
 

2023-07-20 
 

Jml 

1 2020511010 YUDA WIJAYA H H H H H H H H H H H H A H H A 14 

2 2020511028 MUHAMMAD FAKHRI FADLIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2020511032 WURI NABILA ZAKIA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

4 2020511068 PUTRI PURWANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2020511069 SALSABILA HANA FAKHIRAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2020511070 MUHAMAD RAZA SATRIO ALAM H H H H H H H H H H H H H A H A 14 

7 2020511079 BELLA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2020511092 ABDUL SUHENDAR H H H A A A A H H A A H A H A A 7 

9 2020511094 SITI JUBAEDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2020511095 HALIMATUS SADIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2020511182 FIRA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2020511306 MEITHA HENDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2020511318 SULISTIA ALIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2020511320 CHOIRIYAH FACHRURY CANTIKA ALISYA H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

15 2020511322 EKA PRATIWI H H H H H H A H H H H H H H H H 15 

16 2020511327 RISMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2020511374 HERAWATI FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 2020511381 FIRLITA DWITA SEPTIANTI H H H H H H A H H H H H H A H H 14 

19 2020511395 FARHA AL AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2020511396 DESI FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2020511398 BAGUS NUR RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2020511437 HAFIZH AL HAKRI A A A A A A A A A A A A A A A H 1 

23 2020511460 VIARY HANA AISYAH HSB H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2020511461 SILVIA NURLINGGA PRATIWI H H H H H H H H H H A H H H H H 15 

25 2020511467 GABRIELA FEBYANA BR TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2020511468 AZ ZAHRA ALFIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2020511470 ILHAM GENTA BUANA H H H H H H H H H H H A A A H H 13 

28 2020511472 AHMAD RIFA'I H H H H A H H H H H H H H H H H 15 

29 2020511473 FIKI IFATIN MAULA H H H A H H A H H H H H H H H H 14 

30 2020511484 SITI MASKANATU SOFWA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2020522514 PUTRI NURPAGHITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2021512299 MOHAMMAD DIKI DERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 

Dosen, 
 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

 

Akuntansi Manajemen / D420 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

32 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511010 YUDA WIJAYA 88 80 75 75 79 B+ 

2 2020511028 MUHAMMAD FAKHRI FADLIAN 100 85 80 85 86 A- 

3 2020511032 WURI NABILA ZAKIA 88 83 80 90 86 A- 

4 2020511068 PUTRI PURWANTI 100 85 85 80 85 A- 

5 2020511069 SALSABILA HANA FAKHIRAH 100 85 90 85 88 A- 

6 2020511070 MUHAMAD RAZA SATRIO ALAM 88 38 75 85 67 B- 

7 2020511079 BELLA AMALIA 100 85 80 85 86 A- 

8 2020511092 ABDUL SUHENDAR 44 0 0 0 5 E 

9 2020511094 SITI JUBAEDAH 100 90 90 85 90 A 

10 2020511095 HALIMATUS SADIAH 100 88 85 80 86 A- 

11 2020511182 FIRA MAHARANI 100 68 85 85 81 A- 

12 2020511306 MEITHA HENDRIANI 100 85 85 90 89 A- 

13 2020511318 SULISTIA ALIYANI 100 85 80 80 84 A- 

14 2020511320 CHOIRIYAH FACHRURY CANTIKA ALISYA 94 85 80 85 85 A- 

15 2020511322 EKA PRATIWI 94 85 75 85 84 A- 

16 2020511327 RISMA 100 85 85 90 89 A- 

17 2020511374 HERAWATI FAUZIAH 100 85 80 85 86 A- 

18 2020511381 FIRLITA DWITA SEPTIANTI 88 58 85 60 68 B- 



19 2020511395 FARHA AL AULIA 100 83 85 90 88 A- 

20 2020511396 DESI FITRIANI 100 83 75 75 81 A- 

21 2020511398 BAGUS NUR RAMADHAN 100 85 75 80 83 A- 

22 2020511437 HAFIZH AL HAKRI 6 0 0 75 27 E 

23 2020511460 VIARY HANA AISYAH HSB 100 83 80 85 85 A- 

24 2020511461 SILVIA NURLINGGA PRATIWI 94 85 80 85 85 A- 

25 2020511467 GABRIELA FEBYANA BR TARIGAN 100 90 80 75 84 A- 

26 2020511468 AZ ZAHRA ALFIANI 100 90 85 90 90 A 

27 2020511470 ILHAM GENTA BUANA 81 60 75 75 71 B 

28 2020511472 AHMAD RIFA'I 94 50 80 90 75 B+ 

29 2020511473 FIKI IFATIN MAULA 88 85 85 80 84 A- 

30 2020511484 SITI MASKANATU SOFWA 100 80 85 85 85 A- 

31 2020522514 PUTRI NURPAGHITA 100 68 90 85 82 A- 

32 2021512299 MOHAMMAD DIKI DERMAWAN 100 83 85 75 83 A- 

 
 
 

Dosen, 
 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 


